1 Aktyvinta anglis 250mg Tab. Arba kaps. tabletė 70
0,0250 21 0,0303 1,75 2,12

du eurai, 12 ct

2 Aminofilinas 120mg 5ml injekcijoms ampulė 300

3 Esomeprazol 40 mg/5ml injekcijoms ampulė 10

4 Fenobarbitalis 200mg/ml Injekc. į veną But. arba 

amp.

30
5,6000 5 5,8800 168,00 176,40

šimtas septyniasdešimt šeši eurai, 40 ct

5 Fitomenadionas 10mg injekcijoms ampulė 600

6 Flumazenil 5 mg/ 5ml N5 injekcijoms amp. 5

7 Fosfomycin 3g milteliai 10

8 Gelatin agents 4%-500 ml Infuz. tirp. flakonas 10

9 Geležies sulfatas 80mg tabletė tabletė 5000
0,0633 5 0,0665 316,50 332,33

trys šimtai trisdešimt du eurai, 33 ct

10 Gliukozė 400mg/ml injekcijoms 1 mililtras 240
0,0700 5 0,0735 16,80 17,64

septyniolika eurų, 64 ct

11 Gliukozė 75g milteliai pakelis 1000
0,6900 21 0,8349 690,00 834,90

aštuoni šimtai trisdešimt keturi eurai, 90 

ct

12 Kalcio gliukonatas 100mg/ml injekcijoms 1 mililtras 200
0,0700 5 0,0735 14,00 14,70

keturiolika eurų, 70 ct

13 Labetalolis 100mg tabletė tabletė 1000

14 Labetalolis 100mg injekcijoms But. arba 

amp.

5

15 Lakišių žolė Dėž. 10
1,4900 21 1,8029 14,90 18,03

aštuoniolika eurų, 03 ct

16 Meškauogių arbata per oss Dėž. 10

17 Methylergometrin hydrogenmalat 0,2mg/ml. j injekcijoms Amp. 250

18 Mizoprostolis 0,2mg tabletė tabletė 1800
0,2760 5 0,2898 496,80 521,64

penki šimtai dvidešimt vienas euras, 64 

ct

19 Natrio hidrokarbonatas 84mg/ml , 100ml infuzijoms flakonas 10

20 Octiseptas 1000ml Tirpalas flakonai 400
15,4400 5 16,2120 6176,00 6484,80

šeši tūkstančiai keturi šimtai 

aštuoniasdešimt keturi eurai, 80 ct

21 Octiseptas 250 ml Aerozolis flakonai 150
7,4000 5 7,7700 1110,00 1165,50

tūkstantis šimtas šešiasdešimt penki 

eurai, 50 ct

22 Pankreatinas 25000V Kaps.arba tab. Kaps.arba 

tab.

30

23 Probiotiniai lašai Biogaia 5ml. Probiotiniai lašai buteliukas 50
9,6000 21 11,6160 480,00 580,80

penki šimtai aštuoniasdešimt eurų, 80 ct

24 Progesteron 100mg Tabletė kapsulė 900
0,3300 5 0,3465 297,00 311,85

trys šimtai vienuolika eurų, 85 ct

25 Progesteron 200mg minkštosios kapsulės kapsulė 1100
0,6600 5 0,6930 726,00 762,30

septyni šimtai šešiasdešimt du eurai, 30 

ct

26 Sorbitolis +Manitolis 3% irigacijoms 3000 ml. 450

27 Vaminolact 100ml. Infuz. tirp. 100ml.but. 30
7,4000 5 7,7700 222,00 233,10

du šimtai trisdešimt trys eurai, 10 ct

28 Verapamilio hidrochloridas 5mg injekcijoms amp. 10
1,3800 5 1,4490 13,80 14,49

keturiolika eurų, 49 ct

29 Posterisan tepalas 25g tepalas flakonas 12
7,2800 5 7,6440 87,36 91,73

devyniasdešimt vienas euras, 73 ct

30 Bleu de methyleene 10mg/ml amp.